

*Jeg opdagede, at inden for en måned var tilfældene af digital dermatitis blevet reduceret betydeligt. Faktisk var det næsten helt væk.*

*Johan Hutten, Geesteren, Holland  
140 malkekøer*

## ***Tænk, hvis digital dermatitis ikke længere var et problem***

Man ved godt, at sunde køer er mere produktive og kræver mindre opmærksomhed. Og man ved også godt, at mobilitet spiller en stor rolle i køernes sundhed. Derfor vil man ikke bøvlle med deres klove. Men man skal stadig tage sig af problemet. Det er derfor, at Lely har udviklet Meteor-konceptet til klovspleje.

***Du får et smil på læberne hver dag med Lelys smarte løsninger.***

[www.lely.com](http://www.lely.com)



Lely Meteor er en del af pakken med løsninger til klovsundhed sammen med Lely Astronaut.



## **Fokus på alle dyr og alle faktorer**

Lely Meteor er den første løsning på markedet, der behandler alle aspekter af klovsygdomme. Den fokuserer ikke alene på lakterende køer, men også på ungvæg og goldkøer. Derudover omfatter konceptet også alle faktorer, der påvirker klovsundheden. Fra gulv til boks og fra grovfoder til driftsledelse.

## **Genkendelse og behandling af klovsygdomme**

I løbet af de første par uger koncentrerer Meteor-konceptet sig om at identificere og behandle klovsygdomme hos alle dyregrupper. Klovsundheden øges betydeligt på kort tid på grund af nultolerancepolitikken. Derefter sættes der fokus på forebyggende behandlinger for at sikre, at klovene holdes sunde.



## **Forebyggelse er den mest effektive måde**

Kort sagt, så koncentrerer Meteor-konceptet sig først og fremmest om, at identificere og kurere klovsygdomme, og herefter om regelmæssige forebyggende behandlinger. For eksempel ved at bruge den automatiske klovvaske, der er indbygget i Lely Astronaut-malkerobotten. Klovvasken rengør klovene før hver malkning, og sprøjter dem bagefter med et plejeprodukt. I sidste ende er forebyggelse bedre end behandling.

## **Lely præsenterer: Meteor-konceptet til klovsundhed**

Et samlet koncept hvor du kan reducere alle tilfælde af hygiejnerelaterede klovsygdomme og nemt tage dig af dem.

### **Vil du vide mere?**

Med Lely Meteor vælger du en målrettet tilgang, der betydeligt optimerer køernes klovsundhed. Og det øger ikke kun din arbejdsglæde, men også dine køers produktivitet og velvære.

Besøg [www.lely.com/meteor](http://www.lely.com/meteor) for at få Johan Huttens fulde historie. Morgendagens Landbrug er noget, du vælger.

**Besøg [www.lely.com/meteor](http://www.lely.com/meteor) for at få Johan Huttens fulde historie.**



[www.lely.com](http://www.lely.com)

Lely Nordic A/S  
Røde Banke 114  
7000  
Fredericia

Denmark

Besøg [www.lely.com/meteor](http://www.lely.com/meteor) for at få Johan Huttens fulde historie.